

No.

御見積書

Page. 1 / 2

平成 年 月 日

上 様

SYSTEMHOUSE

システムハウス株式会社
〒411-0045 静岡県三島市萩23
TEL 055-988-8250 FAX 055-988-8251 下記の通り御見積り申し上げます。

工事内容 浴室全面リフォーム (0.75坪)

工事現場 静岡県東部 (所定の場所)

取引方法 現金

有効期限 価格改定まで

担当者 遠藤 慎司

印



税込合計金額 ￥797,000.-

合計金額 737,963.-

消費税額 59,037.-

品名	数量	単位	単価	金額	備考
■□ システムバス関連					
TOTO サザナNタイプ1216 基本仕様	1	セット	594,000	594000	
【50%引】				-297000	
【小計】				297000	
システムバス組付	1	式	79,000	79000	
【小計】				79000	
【中計】				376000	
■ 周辺施工					
□ 建材・木材・内装材					
根太 米松 4,000×45×45mm	2	丁	930	1860	
間柱 WW 3000×105×30mm	5	〃	930	4650	
P B 1820×910×012mm	2	枚	680	1360	
ラワン合板 1,820×910×12mm	1	〃	2,220	2220	
窓枠	2	丁	3,900	7800	
巾木・回り縁	4	〃	1,290	5160	
【小計】				23050	
内装材 クロス (SPクラス)	16	m	230	3680	
次頁へ続く					

備考

小計

402,730

品名	数量	単位	単価	金額	備考
内装材 CFシート	1.4	m	1,580	2212	
【小計】				5892	
<input type="checkbox"/> 施工					
既存浴室解体	1	式	71,500	71500	
給排水工	1	〃	50,000	50000	
土間コンクリート打ち	1	〃	35,800	35800	
換気扇・照明・SW 電気工	1	〃	32,900	32900	
洗面室 木工	1	〃	28,700	28700	
洗面室 内装工	1	〃	28,700	28700	
【小計】				247600	
<input type="checkbox"/> 処分・雑工事・副資材・諸経費					
残材処分	1	式	50,000	50000	
雑工事	1	〃	17,600	17600	
副資材・諸経費	1	〃	18,000	18000	
【小計】				85600	
【中計】				362142	
【端数值引】				-179	
【大計】				737963	
以下余白					

小計	335,233
合計金額	737,963
消費税額	59,037
税込合計	797,000